om

Qui non diligunt me sermones meos non seruiat
 & sermonem quem audivistis non est meus
 sed dei qui misit me patris, Scitis frs jmi
 qui ciper est qui legitur unigenitus filius uer-
 bum patris est, Et adeo sermo quod loquor
 non est filii sed patris, haec loquitur sum
 ubi apud uos mecum quando non manent
 apud eos qui cense surum caelum pmitat
 dicit, ecce enim uobis cum sum omnibus diebus
 usque ad consummationem seculi, Sed uer-
 bum in eternum manet & recedit, ne-
 cedit corpore manet diuinitate apud

os. Ergo tunc mansisse prohibet quia qui
 nuntabilem potestatem semp̄ ^{ten} perat cor
 porali uisione recedebat. In regno
 in libro cognoscimus quod helices sit rap
 us in caelo. Sed alium est caelum aereum
 diuina & heru. Caelum est eum aereum
 terra proxima unde aues caeli dici ^{et} m̄.
 uia eec̄s uolucere in cec̄e uidimus. In cae
 lum aedhereu helices subleuatus est. ut
 in terra quaedam terra regione repen
 teduceretur. ubi in m̄cc̄gna iam carna
 sp̄u quiete uiueret. quousq; finem mundi
 edeat. & mortis debitum soluat. Ille equi
 nostem distulit non euasit. Redemptor
 autem n̄ qui non distulit super aucte
 ed resurgendo consup̄sit & resurrectionis
 ḡtesue ostendenda declarauit. Notandum
 quoque est quod helices in currum ascendisse ele
 gitur. ut uidelicet apte monstrar̄tur.
 quia homo purus adiutoriam agebat alie
 nam. per angelos quippe illa facta & os
 tensa sunt ad iumentum. Et quia nec ad caelum
 quidem hereu p̄scendere poterat que
 nature sue infirmitas grauebat. Redep
 tor autem n̄ cum ^{non} currum non angelis suble
 uatur legitur. quia hic que fecerat om̄a

nimirū sup̄ omnia sua uisū ferebatur,
Illuc enim reuertebatur ubi erat & inderede-
bat ubi remeenebat. quip̄ humilitatem as-
cender̄ & in caelum. per humilitatē suam
& terram pariter continebat & caelum.
Sicut autē ioseph. ut dicitur est a fratrib;
ut n. ditionem redemptoris figurant
Sicut enoch translatus ad caelum. ac re-
um & helices subleuctus Ascensione do-
minicā designauit. De descensione ergo
dn̄s p̄nuntios & testes habuit. Unū cente
legem & alterum sublege, ut quando
quendo que uenerit ipse que ueraciter
caelos penetrare potuisset, Unde & ipse
ordo in eorū quoq; utroq; subleua-
tione p̄ quaedam incrementa distinguit
Nam enoch translatus, helices uō ad cae-
lum subuectus esse memorat̄. ut inue-
nit & post modum. quinec translatus.
nec subuectus. caelo thierē. sed sua uirtu-
te penetrar̄, Nam enoch quidem ux-
orem et filios habuit, helices uero ne-
que uxorem. neq; filios habuisse legitur.
pensate ergo quomodo p̄ incrementa creue-
rit mundicia sc̄itatis, quod & p̄ trans-
latos. famulos. et p̄ ascendentes dn̄i p̄ so-

iam patienter ostendit, Translatus naq;
 st enoch p co & u genitus. & p co & u generans.
 osumptus uero e dñs. neq; p co & u generans.
 neque co & u generatus. *de october*
 pu qm ipso rum est regnum caelorum.
 auperes spu st humiles & timentes dñm. Id
 st non habentes inflante spm. qui in iu
 pientiae timor dñi est. In iu uero omis
 eccati supbia est. uulgi & ia magnus sps
 perbia habere dicunt. Spis & icm uentus
 ocaur. Id est elatos sermones. Beati mites
 m ipsi possidebunt terra. Illam credo ter
 am de qua psalmista dicitur. Spes mea es
 oporia mea inter ra uentiu. mites aut
 ant qui in lata sua inuicem sustinent & non
 sistunt in malo. sed in uicunt in bono malu
 mites uero superbi mites uero illi qui supbos
 uortant. Beati luzentes. Id est qui peccata sua
 uigant & quae in hoc mundo. care am
 olectebantur. amittunt. Beati qui esuri
 ant & siciunt iusticiae qui ce ipsi saturabuntur
 amistos amato res dicit uiri & in concussi boni.
 llo ergo cybo saturabunt de quo. ipse dñs dicit
 eus cib; est ut facia uoluntatem patris mei.
 quod est iusticia. Et aqua de qua quis bibe
 rit fiet in eo fons aque salientis in uitam
 aeterna. Beati misericordes qui pso rum mise
 raptus est helius & p co ita genitus sed in p co ita generans

rebitur dī. beatos esse dicit qui subueniunt
miseris qm̄ eis ita rependitur ut de miseris
liberentur. Beati mundocorde qm̄ ipsi dī
uidebunt. hoc est enim mundocor. quod ē
simplex cor. & quē admodum lumen uide-
re non potest nisi oculis mundis. Itanecc
uideatur nisi mundū sit illud quod uidere
potest. Beati pacifici qm̄ filii dī uocabuntur.
Utiq; filii similitudinē patris habere debent
pacifici autem in se metipsis sūt qui om̄s animē
suis motus componentes. & subicientes ra-
tioni. id est mente & spūi cœternales que con-
cupiscentias habentes edomatas fiunt reg-
num dī neque imperare inferiorib; potest
nisi ipse superiore subiciat. Et hec est pax qui
datur in terra. pax hominib; bone uolunta-
tis. beati qui persecutionem paciuntur ppter
iustitiam quæ ipsorum est regnū celorum.
Sunt autē om̄s iste octo sententiae omnib; p̄ueni-
tes. In prima & octaua sententia nomina
dī est res. ^{nūc celorum} Est autem iustū consiliū ut qui se apo-
tentiore adiuuare uult adiuuē infirmo-
rem in quo est ipse potentior. p̄umerare
possumus deinceps septem capitula sicut in
postulo legit. Quis nos separauit a carita-
te xp̄i. tribulatio ^{an} angustia an persecutio
An famis. An nuditas. An periculum. An

ladius. Sicut scriptum est, septē stergo iste
 uep ficiunt. non octaua clarificat ut quod
 factum est demonstrat, Uideatur ergo mihi
 uicem septem in formis operatio sūssi. De quo
 saucis loquitur. Incipit a sapientia & desinet
 amore dī. Sed in tūm sapientia e amor dī.
 cipe grados ascendentes numeremur amore
 i. ii. pietas, iii. scientia, iiii. fortitudo
 consiliu, v. intellectus, vi. sapientia, vii
 amor dī, Beati pauperes spū. Id est non infla
 non supbi quib; apōs dicit, nolū altū sapere
 edame. Id est nolū extolli in sup stationem.